
 

Prohlášení o shodě a produktový list  
Vinylové rukavice Espeon 

 
 
Popis: jednorázové vinylové rukavice, 100 ks v balení, 1 000 ks v kartónu 
Materiál: polyvinylchlorid pasta pryskyřice, třída: FPC DNV2P 
Provedení: oboustranné, hladké, manžeta 
Typ: bez pudru nebo jemně pudrované (vstřebatelný kukuřičný škrob) 
Barva: bílé nebo modré 
Skladování: rukavice se neztrácejí své vlastnosti při skladování v suchém stavu při 

teplotě od 10 do 30 °C 
Vlastnosti: rukavice jsou vhodné pro manipulaci potravinami s výjimkou kyseliny 

octové po dobu 2 hodin při teplotě 40 ˚C (pH < 4,5) 
Obsah vlhkosti: pod 0,8 % na rukavici 
Životnost: 5 let od data výroby 
Délka (mm): min. 230 
Šířka (mm): XS – 75 ± 5 
 S – 85 ± 5 
 M – 95 ± 5 
 L – 105 ± 5 
 XL – 115 ± 5 
Tloušťka (mm): prsty: 0,05–0,06 
 dlaň: 0,05–0,07 
Prodloužení do přetržení (%): min. 300 
Pevnost v tahu (MPa): min. 11 
AQL: 1,5 
 

 
Espeon s.r.o. tímto prohlašuje, že výše uvedený splňuje normy MDD 93/42/EEC, Třída 1, 2007/47/EC 
a PPE Reg. 2016/425 Třída 1. 
 
Tímto potvrzujeme, že výše uvedený výrobek je v souladu s nařízením EU Food 1935/2004 
a 2023/2006 a byl testován v souladu s požadavky na plastové materiály a předměty určené pro styk 
s potravinami dle nařízení EU č. 10/2011. 
 
 
 
V Praze dne 15.4.2019 
 

 
 

Espeon s.r.o. | U větrolamu 1212/53 |184 00  Praha 8 

tel.: +420 739 349 829 | maka@espeon.cz | www.espeon.cz 

mailto:maka@espeon.cz
http://www.espeon.cz/


 

 

Položky 

Pol. č. Produkt Velikost 
Hmotnost 

(g) 
Rozměry 

(mm) 
Kvalita (g) EAN 

100000 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, bílé) 

S 489 220×125×65  4,3 (+0,0/−0,2) 8594177200018 

100001 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, bílé) 

M 515 220×125×65 4,8 (+0,0/−0,2) 8594177200025 

100002 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, bílé) 

L 562 220×125×65 5,3 (+0,0/−0,2) 8594177200032 

100009 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, bílé) 

XL 620 220×125×65 5,8 (+0,0/−0,2) 8594177200049 

100042 
Vinylové rukavice 100 ks 
(nepudrované, bílé) 

S 489 220×125×65 4,3 (+0,0/−0,2) 8594177200131 

100043 
Vinylové rukavice 100 ks 
(nepudrované, bílé) 

M 515 220×125×65 4,8 (+0,0/−0,2) 8594177200148 

100044 
Vinylové rukavice 100 ks 
(nepudrované, bílé) 

L 562 220×125×65 5,3 (+0,0/−0,2) 8594177200155 

100045 
Vinylové rukavice 100 ks 
(nepudrované, bílé) 

XL 620 220×125×65 5,8 (+0,0/−0,2) 8594177200162 

100046 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, modré) 

S 489 220×125×65 4,3 (+0,0/−0,2) 8594177200179 

100047 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, modré) 

M 515 220×125×65 4,8 (+0,0/−0,2) 8594177200186 

100048 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, modré) 

L 562 220×125×65 5,3 (+0,0/−0,2) 8594177200193 

100049 
Vinylové rukavice 100 ks 
(pudrované, modré) 

XL 620 220×125×65 5,8 (+0,0/−0,2) 8594177200209 

 
 
 

   
 


